АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018
№ 785
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 01.02.2018 № 89 следующее изменение:
1)  В Административном регламенте по осуществлению регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Троицкий район Алтайского края  абзац 4 в пункте 1.2.  раздела III исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района

                    А.В. Овсянников